INDICAÇÃO 003/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação:

Que o Executivo entre contato com Agência do Bradesco do nosso município, localizado no prédio da Prefeitura Municipal para que seja sanado os problemas que vem ocorrendo no caixa eletrônico já sendo apresentados durante algum tempo, se possível trocar por um novo caixa, sendo de extrema importância.

Justifica-se o pedido devido as reclamações dos munícipes que usam o caixa eletrônico diariamente, tal situação se da devido alguns problemas que vem ocorrendo com frequência; travamentos na hora de fazer saques dentre outros.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 15 fevereiro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

Marcus Vinicius Ferreira Justino
Vereador